台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114 年 6 月 23 日

發文字號：（114）北市化工伸字第 045 號

     檢轉 環境部化學物質管理署-函

主旨：訂於 114 年 6 月 26 日(星期四)下午辦理線上說明會,邀請登錄人

      踴躍報名參加。

說明：

1. 依「新化學物質及既有化學物質資料登錄辦法」(下稱登錄辦法)第 5條及第

15條規定,製造或輸入新化學物質及既有化學物質須申請登錄,並依登錄辦法

第 24條,逐年申報前一年製造及輸入新化學物質或既有化學物質的數量資

訊。

2. 若登錄人有下列情形之一者,得依登錄辦法第 27條向中央主管機關申請廢止

原已取得之核准登錄,並註銷其登錄碼:一、登錄類別與原核准登錄不符,經重

新申請並經核准登錄;二、核准登錄之化學物質不再製造或輸入。

3. 前述申請廢止(註銷)登錄碼作業,原由登錄人以紙本公文檢附相關證明文件,

向本署提出申請。

4. 報名簡介連結：https://tcscachemreg.eri.com.tw/SeminarChemist/

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

https://tcscachemreg.eri.com.tw/SeminarChemist/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net